
 BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

4/2012.(II.28.) önkormányzati rendelete 
 

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás egyes 
szabályairól szóló  

18/2011.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. 

évi CXCVII. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 

vagyonáról, a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 

18/2011.(XI.29.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) 1. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(2) Az önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban Nvtv.) 5.§ (2) 

bekezdése szerinti besorolásáról a Képviselő-testület dönt. ” 

 

     (2) A R. 1. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„(3) Az önkormányzati vagyon külön részeként kezelt törzsvagyon – 

forgalomképtelen és korlátozottan forgalomképes vagyon szerinti 

felosztásban –, valamint az üzleti vagyon tárgyait a mindenkor hatályos 

jogszabályok alapján vezetett vagyonkataszter tartalmazza.” 

 

2.§  A R. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(2) A rendelet alkalmazásában a hasznosítás a Nvtv. 3.§ (1) bekezdés 4. 

pontjában meghatározott fogalom.”    

 

3.§    A R. 4. alcímében, 11. §-ban a „vállalkozói vagyon” szövegrész helyébe az 

„üzleti vagyon” szöveg lép. 

 



 2 

4.§ (1) A R. 12. § (1) bekezdésében a „vállalkozói vagyona” szövegrész helyébe az 

„üzleti vagyona” szöveg lép. 

 

      (2) A R. 12. § (2) bekezdésében a „vállalkozói vagyonnal” szövegrész helyébe az 

„üzleti vagyonnal” szöveg lép. 

 

5.§ A R. e rendelet 1. mellékletével egészül ki. 

 

6. § (1)  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján  2012. március 1-jén hatályát veszti. 

 

 

 

 

  Pergő Margit                                 Dr. Cseh Tamás  

  Polgármester                         jegyző 

 

 

 


